pore existenlibus, porpraesentescoinmit-

tinius et mandamus quatenus episcopus

et gubernator, et in absentia episcoi)i,

gubernator et potestas praedicti, con-

iunctim procedentes
,
praesentes Hiteias

et in eis contenta quaecumque, ubi et

quando opus fuerit, et quoties prò parte

eorum fuerint requisiti, solemniter pu-

blicantes, eisque in praemissis efTicacis

defensionis praesidio assistentes, facianl

auctoritatc nostra, praemissis omnibus et

singubs, iuxta praesentium contineiiliam

et tenorem, pacilicc frui etgaudere. Non

permitlentes eos seu quemiibet eorum per

iudices, vicariosin spiritualibus,praelores,

auditore? seu gubernatores et comniissa-

rios praedictos vel quosvis abos indebite

quomodolibet moleslari, jierturbari aut

inquietari : contradictoresquoslibet el re-

belles per senlentias, censuras et pocnas

ecciesiasticas aliaque opportuna iuris et

facli remedia, appellalione postposita,

compescendo.

§ 7. Non obstantibus constitutionilms

et ordinationibus apostolicis ac eiusdem

civilatis statutis et consuetudinibus, etiam

iuramento, conlirniatione a])Ostobca vel

quavis firmitate alia roboratis; privilegiis

quoque, induUis et litteris apostolicis qui-

busvis personis in contrarium praemisso-

nim quomodolibet concessis, confirmatis

ci innovati?, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 8. Tenor autem laxae et capitulatio-

num praediclaruni est (jui sequitur; sci-

licet:

T.isno 01 ca-

piiul.ilioourate-

ROMANUM

Nelle cause civili, che ordinariamente

ed estraordinariamente si faranno per l'av-

venire al tribunale del magnifico signor

Podestà di Fano, debba esso signor Po-

destà conseguire l'infrascritti capisoldi o

sportale, oltre il suo salario, cioè:

Da uno scudo sino a dieci di grossi venti

An. C. 1589
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htm per le mani del nolaro della causa,

le quali si debbano depositare in actis

dalli procuratori, ed il notaro ne faccia

nota in actis.

E cbe esso nolaro non possa nò debba

ricevere da esse parli o da una di esse se

non la della quantità, come di sopra tas-

sata, eliain cbe le parli volessero spon-

taneamente dare e deporre maggior som-

ma, ed esso nolaro pigliandole e dandole

a esso giudice, sia ed esser debba obbli-

gato alla restituzione di quel più cbe a-

vesse preso o dato al giudice.

E partito il giudice, dello nolaro sia o-

bligalo restituire alle parti, ancorché il

giudice fosse slato sindicalo, e non fosse

sopra ciò molestato e assoluto, tutta la